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Департамент физической культуры и спорта ХМАО-Югры
АУ"ЮграМегаСпорт" 

Комитет по физической культуре и спорту города Нефтеюганска
Федерация плавания и водного поло ХМАО-Югры

Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин"
 среди юношей 2002-2003 г.р., девушек 2004-2005 г.р. (центральная зона)

Дистанция 1 Мальчики, 200m Комплекс 13 - 14 лет
21.01.2016 Результаты
Норматив I разряд Открытые: 2:23.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:14.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 4:45.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 4:05.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 3:30.00  /
Норматив III разряд Открытые: 3:05.00  /  Норматив II разряд Открытые: 2:41.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

1. ЯРКИН, Иван 02 Сургут 2:21.31 466 I 28.79 34.82 45.15 32.55
2. БАЛАН, Алексей 02 Сургут 2:23.26 448 II 28.67 37.61 44.33 32.65
3. КУЗНЕЦОВ, Андрей 02 Ханты-Мансийск 2:24.11 440 II 30.31 38.78 40.34 34.68
4. ГАНЗЕЙ, Егор 03 Ханты-Мансийск 2:26.37 420 II 31.72 36.90 44.14 33.61
5. СТЫШОВ, Роман 02 Нефтеюганск 2:31.26 380 II 31.30 38.97 46.20 34.79
6. ЗАРЕЦКИЙ, Артем 03 Сургут 2:32.24 373 II 31.95 37.93 46.75 35.61
7. ФАТАХОВ, Даллер 02 Нефтеюганск 2:32.49 371 II 33.01 38.89 44.75 35.84
8. КОЗОРИЗ, Константин 03 Сургут 2:34.43 357 II 33.03 42.82 43.75 34.83
9. ТРАЧУК, Павел 02 Нефтеюганск 2:35.00 353 II 32.34 41.11 46.47 35.08

10. АЛДАКИМОВ, Даниил 03 Сургут 2:35.88 347 II 32.98 38.83 46.16 37.91
11. БУЛАТ, Николай 03 Нефтеюганск 2:35.93 347 II 32.86 41.07 45.65 36.35
12. СТАРИКИН, Савелий 02 Сургут 2:36.39 344 II 32.59 43.84 45.52 34.44
13. ТРИГУБЕНКО, Николай 03 Лангепас 2:36.98 340 II 34.98 41.37 46.84 33.79
14. БАБИЧЕВ, Илья 03 Сургут 2:37.13 339 II 36.11 40.69 47.26 33.07
15. РИХЕЛЬГОФ, Кирилл 03 Сургут 2:38.25 332 II 38.23 40.29 44.85 34.88
16. ГУГЕЛЬ, Владислав 03 Сургут 2:38.29 332 II 33.63 41.03 47.05 36.58
17. ЖИВИЛО, Александр 03 Сургут 2:39.01 327 II 34.30 41.32 47.43 35.96
18. РЫБАС, Макар 03 Сургут 2:39.09 327 II 32.65 40.84 47.54 38.06
19. ЗОЛОТУХИН, Глеб 02 Сургут 2:40.03 321 II 31.04 46.47 44.32 38.20
20. ЧЕРЕС, Владислав 03 Нефтеюганск 2:40.69 317 II 34.04 41.18 50.94 34.53
21. ГОРБУНОВ, Владимир 03 Лангепас 2:40.94 316 II 34.08 39.80 49.67 37.39
22. БЫКОВ, Савелий 02 Сургут 2:41.85 310 III 34.03 42.33 49.28 36.21
23. КАЛИСТРАТОВ, Илья 03 Сургут 2:42.38 307 III 35.49 41.26 49.03 36.60
24. НАВНЫКА, Артём 02 Сургут 2:42.42 307 III 33.89 42.93 49.48 36.12
25. АВРАМОВИЧ, Арсений 02 Сургут 2:42.61 306 III 36.16 43.21 45.34 37.90
26. ЗАРЕЦКИЙ, Никита 03 Сургут 2:42.89 304 III 36.12 39.55 49.97 37.25
27. КАЛЕНДАРЕВ, Данил 02 Сургут 2:43.23 302 III 35.42 42.46 45.81 39.54
28. ТРЫДИД, Даниил 03 Лангепас 2:44.60 295 III 37.44 41.07 48.48 37.61
29. НИЩЕВ, Даниил 02 Сургут 2:46.05 287 III 36.67 41.21 51.38 36.79
30. ЗАБОЛОЦКИХ, Михаил 03 Сургут 2:46.64 284 III 35.13 39.83 50.72 40.96
31. АХМЕТЗЯНОВ, Никита 03 Сургут 2:49.38 271 III 37.96 44.07 48.16 39.19
32. АБЗАЛИМОВ, Айдар 02 Сургут 2:49.85 268 III 30.82 44.17 57.87 36.99
33. ТЕЛИЦЫН, Денис 02 Сургут 2:51.02 263 III 36.48 42.23 52.95 39.36
34. САМУСЕВ, Семен 02 Сургут 2:54.99 245 III 35.25 44.08 55.32 40.34
35. УСОВ, Владислав 03 Сургут 2:55.16 245 III 40.02 45.32 50.19 39.63
36. ПРОКУДИН, Илья 03 Нефтеюганск 2:55.31 244 III 38.65 42.97 51.71 41.98
37. УТЕТЛЕДОВ, Сергей 03 Сургут 2:55.34 244 III 40.02 45.49 52.00 37.83
38. БУГРЕЕВ, Александр 03 Сургут 2:56.97 237 III 40.18 46.83 50.83 39.13
39. МОРЖАНАЕВ, Алексей 03 Нефтеюганск 2:57.27 236 III 37.44 45.20 55.22 39.41
40. БАЛИН, Владислав 03 Сургут 2:58.96 229 III 40.26 46.00 53.55 39.15
41. ШАТОВ, Евгений 03 Сургут 2:59.78 226 III 40.05 44.85 53.56 41.32
42. ЧЕРЕМНЫХ, Михаил 03 Нефтеюганск 3:01.35 220 III 38.10 43.52 58.42 41.31
43. ТРУФАНОВ, Сергей 02 Сургут 3:01.38 220 III 37.52 48.63 53.30 41.93
44. ТИЩЕНКО, Дмитрий 03 Сургут 3:02.60 216 III 40.63 46.24 54.87 40.86
45. СМОЛОВ, Александр 02 Нефтеюганск 3:05.91 205 1юн 37.87 46.92 58.46 42.66
46. БУРНИЕВ, Рамазан 02 Нефтеюганск 3:06.24 203 1юн 37.22 47.39 57.26 44.37
47. КАРЛОВ, Иван 03 Сургут 3:19.76 165 1юн 43.41 52.44 57.67 46.24

DSQ БОРИСОВ, Иван 02 Ханты-Мансийск 2:40.33 II 34.62 41.85 44.92 38.94
DSQ ПОСОХОВ, Михаил 03 Сургут 2:42.04 III 35.30 40.63 46.58 39.53
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Дистанция 1, Мальчики, 200m Комплекс, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

DSQ КОНОВАЛЕНКО, Максим 02 Нефтеюганск 3:35.49 2юн 40.11 50.81 53.84 1:10.73

Дистанция 2 Девочки, 800m Вольный стиль 11 - 12 лет
21.01.2016 Результаты
Норматив I разряд Открытые: 10:18.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:37.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 21:04.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 18:34.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 16:04.00  /
Норматив III разряд Открытые: 13:19.00  /  Норматив II разряд Открытые: 11:46.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

1. ВАЛИУЛЛИНА, Эмма 04 Сургут 10:16.12 470 I
100m: 1:11.14 1:11.14 300m: 3:45.00 1:17.46 500m: 6:22.04 1:18.65 700m: 8:59.86 1:18.82
200m: 2:27.54 1:16.40 400m: 5:03.39 1:18.39 600m: 7:41.04 1:19.00 800m: 10:16.12 1:16.26

2. МИСЬКО, Елизавета 05 Сургут 10:37.32 425 II
100m: 1:13.16 1:13.16 300m: 3:55.15 1:20.46 500m: 6:36.84 1:20.97 700m: 9:18.35 1:20.88
200m: 2:34.69 1:21.53 400m: 5:15.87 1:20.72 600m: 7:57.47 1:20.63 800m: 10:37.32 1:18.97

3. КОЛЕСНИК, Елена 04 Лангепас 10:39.95 420 II
100m: 1:15.27 1:15.27 300m: 3:55.90 1:19.73 500m: 6:37.47 1:20.34 700m: 9:19.60 1:21.02
200m: 2:36.17 1:20.90 400m: 5:17.13 1:21.23 600m: 7:58.58 1:21.11 800m: 10:39.95 1:20.35

4. ГУЛАКОВА, Александра 05 Нефтеюганск 10:48.79 403 II
100m: 1:14.29 1:14.29 300m: 3:57.52 1:21.68 500m: 6:40.99 1:21.76 700m: 9:25.80 1:23.13
200m: 2:35.84 1:21.55 400m: 5:19.23 1:21.71 600m: 8:02.67 1:21.68 800m: 10:48.79 1:22.99

5. ИДИЯТУЛЛИНА, Юлия 04 Лангепас 10:52.60 396 II
100m: 1:17.05 1:17.05 300m: 4:03.25 1:23.27 500m: 6:48.81 1:21.59 700m: 9:33.25 1:23.18
200m: 2:39.98 1:22.93 400m: 5:27.22 1:23.97 600m: 8:10.07 1:21.26 800m: 10:52.60 1:19.35

6. ПРИШВА, Софья 04 Нефтеюганск 10:57.11 388 II
100m: 1:13.23 1:13.23 300m: 3:56.20 1:22.49 500m: 6:47.29 1:25.47 700m: 9:39.48 1:27.04
200m: 2:33.71 1:20.48 400m: 5:21.82 1:25.62 600m: 8:12.44 1:25.15 800m: 10:57.11 1:17.63

7. ФРОЛОВА, Глафира 04 Нефтеюганск 10:57.13 388 II
100m: 1:13.52 1:13.52 300m: 3:59.34 1:24.11 500m: 6:49.46 1:23.94 700m: 9:41.45 1:25.17
200m: 2:35.23 1:21.71 400m: 5:25.52 1:26.18 600m: 8:16.28 1:26.82 800m: 10:57.13 1:15.68

8. КОЗИНА, Ангелина 04 Ханты-Мансийск 10:57.28 387 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:57.28

9. КАРПЕЕВА, Екатерина 04 Сургут 11:04.80 374 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:04.80

10. ШТОНДА, Инна 05 Лангепас 11:17.48 354 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:17.48

11. ЗОЛОТУХИНА, Милена 05 Сургут 11:25.01 342 II
100m: 1:14.87 1:14.87 300m: 4:04.99 1:26.56 500m: 7:02.58 1:28.88 700m: 10:00.81 1:28.13
200m: 2:38.43 1:23.56 400m: 5:33.70 1:28.71 600m: 8:32.68 1:30.10 800m: 11:25.01 1:24.20

12. САТТАРОВА, Диана 04 Нефтеюганск 11:32.82 331 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:32.82

13. БОЧАРОВА, Елизавета 04 Сургут 11:33.94 329 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:33.94
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Дистанция 2, Девочки, 800m Вольный стиль , 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

14. ЛАНИНА, Анна 05 Ханты-Мансийск 11:35.34 327 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:35.34

15. АНТИПОВА, Наталья 04 Сургут 11:48.72 309 III
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:48.72

16. ЧЕРНЫШКОВА, Дарья 05 Сургут 12:03.62 290 III
100m: 1:22.16 1:22.16 300m: 4:25.81 1:31.92 500m: 7:32.18 1:33.13 700m: 10:40.44 1:33.35
200m: 2:53.89 1:31.73 400m: 5:59.05 1:33.24 600m: 9:07.09 1:34.91 800m: 12:03.62 1:23.18

17. ФРОЛОВА, Елизавета 05 Сургут 12:22.91 268 III
100m: 1:27.74 1:27.74 300m: 4:38.72 1:35.35 500m: 7:47.72 1:33.60 700m: 10:53.47 1:32.45
200m: 3:03.37 1:35.63 400m: 6:14.12 1:35.40 600m: 9:21.02 1:33.30 800m: 12:22.91 1:29.44

18. БОЯРКИНА, Алена 04 Сургут 12:32.14 258 III
100m: 1:26.06 1:26.06 300m: 4:40.34 1:37.68 500m: 7:55.22 1:37.25 700m: 11:06.22 1:37.42
200m: 3:02.66 1:36.60 400m: 6:17.97 1:37.63 600m: 9:28.80 1:33.58 800m: 12:32.14 1:25.92

19. ТОКМИЛО, Анна 05 Сургут 12:35.86 255 III
100m: 1:29.49 1:29.49 300m: 4:38.73 1:35.15 500m: 7:50.42 1:35.62 700m: 11:04.02 1:37.32
200m: 3:03.58 1:34.09 400m: 6:14.80 1:36.07 600m: 9:26.70 1:36.28 800m: 12:35.86 1:31.84

20. БРОВКО, Анастасия 05 Сургут 12:49.77 241 III
100m: 1:26.49 1:26.49 300m: 4:40.30 1:37.62 500m: 7:56.88 1:38.68 700m: 11:17.20 1:39.96
200m: 3:02.68 1:36.19 400m: 6:18.20 1:37.90 600m: 9:37.24 1:40.36 800m: 12:49.77 1:32.57

21. ДРУЖИНКИНА, Анастасия 04 Сургут 12:58.78 233 III
100m: 1:29.90 1:29.90 300m: 4:45.86 1:38.70 500m: 8:05.50 1:40.74 700m: 11:24.90 1:39.63
200m: 3:07.16 1:37.26 400m: 6:24.76 1:38.90 600m: 9:45.27 1:39.77 800m: 12:58.78 1:33.88

22. ЗЫРЯНОВА, Дарья 04 Нефтеюганск 13:07.72 225 III
100m: 1:30.09 1:30.09 300m: 4:47.30 1:38.69 500m: 8:09.72 1:40.97 700m: 11:27.49 1:37.43
200m: 3:08.61 1:38.52 400m: 6:28.75 1:41.45 600m: 9:50.06 1:40.34 800m: 13:07.72 1:40.23

23. СЛЕПУХИНА, Елена 05 Сургут 13:15.12 219 III
100m: 1:27.89 1:27.89 300m: 4:47.93 1:40.57 500m: 8:11.96 1:42.21 700m: 11:38.61 1:43.48
200m: 3:07.36 1:39.47 400m: 6:29.75 1:41.82 600m: 9:55.13 1:43.17 800m: 13:15.12 1:36.51

24. ТЛЕУБАЕВА, Жанна 05 Сургут 13:17.91 216 III
100m: 1:30.15 1:30.15 300m: 4:50.84 1:41.45 500m: 8:15.87 1:42.37 700m: 11:43.26 1:44.23
200m: 3:09.39 1:39.24 400m: 6:33.50 1:42.66 600m: 9:59.03 1:43.16 800m: 13:17.91 1:34.65

25. КУЧЕРОВА, Варвара 05 Сургут 13:30.15 207 1юн
100m: 1:36.46 1:36.46 300m: 5:01.76 1:44.05 500m: 8:31.09 1:44.00 700m: 11:56.85 1:41.70
200m: 3:17.71 1:41.25 400m: 6:47.09 1:45.33 600m: 10:15.15 1:44.06 800m: 13:30.15 1:33.30

26. ДУКА, Анна 05 Нефтеюганск 13:31.41 206 1юн
100m: 1:26.94 1:26.94 300m: 4:49.58 1:41.52 500m: 8:18.77 1:44.46 700m: 11:49.30 1:45.47
200m: 3:08.06 1:41.12 400m: 6:34.31 1:44.73 600m: 10:03.83 1:45.06 800m: 13:31.41 1:42.11

27. ЧУДИНА, Анастасия 05 Сургут 13:41.58 198 1юн
100m: 1:31.16 1:31.16 300m: 4:58.93 1:45.24 500m: 8:30.93 1:46.58 700m: 12:01.48 1:44.36
200m: 3:13.69 1:42.53 400m: 6:44.35 1:45.42 600m: 10:17.12 1:46.19 800m: 13:41.58 1:40.10

28. СКИЦ, Нина 05 Сургут 13:47.53 194 1юн
100m: 1:31.94 1:31.94 300m: 5:01.39 1:44.96 500m: 8:32.77 1:46.24 700m: 12:03.57 1:46.40
200m: 3:16.43 1:44.49 400m: 6:46.53 1:45.14 600m: 10:17.17 1:44.40 800m: 13:47.53 1:43.96

29. АЙДАНАЛИЕВА, Ангелина 05 Сургут 13:50.06 192 1юн
100m: 1:31.71 1:31.71 300m: 5:00.72 1:46.06 500m: 8:36.28 1:49.31 700m: 12:08.26 1:47.82
200m: 3:14.66 1:42.95 400m: 6:46.97 1:46.25 600m: 10:20.44 1:44.16 800m: 13:50.06 1:41.80
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Дистанция 2, Девочки, 800m Вольный стиль , 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

30. РАХМАНОВА, Диана 05 Сургут 14:15.79 175 1юн
100m: 1:38.89 1:38.89 300m: 6:30.23 1:57.56 500m: 700m: 14:25.41 2:06.52
200m: 4:32.67 2:53.78 400m: 600m: 12:18.89 800m: 14:15.79

31. ПОДГУРСКАЯ, Полина 05 Сургут 14:44.49 159 1юн
100m: 1:38.67 1:38.67 300m: 5:25.14 1:52.47 500m: 9:11.95 1:52.48 700m: 12:58.49 1:51.27
200m: 3:32.67 1:54.00 400m: 7:19.47 1:54.33 600m: 11:07.22 1:55.27 800m: 14:44.49 1:46.00

32. РАХМАНОВА, Алина 05 Сургут 15:02.53 149 1юн
100m: 1:38.44 1:38.44 300m: 5:27.96 1:54.74 500m: 9:21.26 1:57.99 700m: 13:12.99 1:54.47
200m: 3:33.22 1:54.78 400m: 7:23.27 1:55.31 600m: 11:18.52 1:57.26 800m: 15:02.53 1:49.54

DSQ БОГОМОЛОВА, Влада 04 Нефтеюганск
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m:

Дистанция 3 Девочки, 200m Комплекс 11 - 12 лет
22.01.2016 Результаты
Норматив I разряд Открытые: 2:40.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 5:11.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 4:31.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 3:55.00  /
Норматив III разряд Открытые: 3:26.00  /  Норматив II разряд Открытые: 3:00.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

1. ВАЛИУЛЛИНА, Эмма 04 Сургут 2:42.83 433 II 34.35 41.49 49.70 37.29
2. ФРОЛОВА, Глафира 04 Нефтеюганск 2:43.23 429 II 35.02 44.01 48.02 36.18
3. КОЛЕСНИК, Елена 04 Лангепас 2:44.90 417 II 37.00 43.24 45.73 38.93
4. КОЗИНА, Ангелина 04 Ханты-Мансийск 2:47.25 399 II 38.53 43.76 47.38 37.58
5. ПРИШВА, Софья 04 Нефтеюганск 2:49.33 385 II 36.29 40.94 51.91 40.19
6. МИСЬКО, Елизавета 05 Сургут 2:50.00 380 II 37.49 41.39 53.33 37.79
7. ГУЛАКОВА, Александра 05 Нефтеюганск 2:50.65 376 II 36.83 43.44 51.42 38.96
8. БОГОМОЛОВА, Влада 04 Нефтеюганск 2:51.38 371 II 35.48 43.43 49.98 42.49
9. ЗОЛОТУХИНА, Милена 05 Сургут 2:52.32 365 II 35.37 43.43 52.71 40.81

10. КАРПЕЕВА, Екатерина 04 Сургут 2:52.94 361 II 39.28 42.53 51.96 39.17
11. САТТАРОВА, Диана 04 Нефтеюганск 2:53.71 356 II 38.16 44.15 51.61 39.79
12. ЛАНИНА, Анна 05 Ханты-Мансийск 2:58.24 330 II 39.25 45.38 53.95 39.66
13. БОЯРКИНА, Алена 04 Сургут 2:58.93 326 II 37.94 46.26 55.60 39.13
14. ИДИЯТУЛЛИНА, Юлия 04 Лангепас 2:59.46 323 II 40.14 45.19 53.93 40.20
15. ШТОНДА, Инна 05 Лангепас 3:02.14 309 III 43.14 45.48 52.98 40.54
16. АНТИПОВА, Наталья 04 Сургут 3:02.64 306 III 38.72 46.33 55.95 41.64
17. ЧЕРНЫШКОВА, Дарья 05 Сургут 3:06.91 286 III 39.65 48.27 58.07 40.92
18. ДРУЖИНКИНА, Анастасия04 Сургут 3:11.46 266 III 42.97 51.66 53.89 42.94
19. БРОВКО, Анастасия 05 Сургут 3:14.68 253 III 45.79 48.13 58.34 42.42
20. ФРОЛОВА, Елизавета 05 Сургут 3:14.91 252 III 44.01 50.78 55.18 44.94
21. ЗЫРЯНОВА, Дарья 04 Нефтеюганск 3:15.51 250 III 44.77 51.72 54.98 44.04
22. ТЛЕУБАЕВА, Жанна 05 Сургут 3:16.50 246 III 43.03 48.27 58.61 46.59
23. СЛЕПУХИНА, Елена 05 Сургут 3:20.02 233 III 46.50 52.99 56.44 44.09
24. АЙДАНАЛИЕВА, Ангелина05 Сургут 3:22.02 226 III 46.86 53.12 54.52 47.52
25. ТОКМИЛО, Анна 05 Сургут 3:22.51 225 III 53.08 50.69 54.17 44.57
26. КУЧЕРОВА, Варвара 05 Сургут 3:26.92 211 1юн 50.29 53.36 57.91 45.36
27. ДУКА, Анна 05 Нефтеюганск 3:27.47 209 1юн 46.92 51.00 1:04.62 44.93
28. ПОДГУРСКАЯ, Полина 05 Сургут 3:33.15 193 1юн 45.04 55.73 1:04.44 47.94
29. ЧУДИНА, Анастасия 05 Сургут 3:33.21 192 1юн 50.30 53.15 1:02.31 47.45
30. РАХМАНОВА, Диана 05 Сургут 3:53.45 146 1юн 55.33 58.88 1:04.65 54.59



город Нефтеюганск электронная система регистрации времени 20-23 января 2016 г.
ЦФКиС "Жемчужина Югры" ALGE-TIMING бассейн 25 м
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Urals Federal District/KHMAO-Yugra 25.01.2016 9:38 - Страница 5

Департамент физической культуры и спорта ХМАО-Югры
АУ"ЮграМегаСпорт" 

Комитет по физической культуре и спорту города Нефтеюганска
Федерация плавания и водного поло ХМАО-Югры

Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин"
 среди юношей 2002-2003 г.р., девушек 2004-2005 г.р. (центральная зона)

Дистанция 3, Девочки, 200m Комплекс, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

DSQ БОЧАРОВА, Елизавета 04 Сургут 3:05.08 III 42.45 47.30 53.61 41.72
DSQ СКИЦ, Нина 05 Сургут 3:36.77 1юн 53.75 55.55 59.80 47.67
DSQ РАХМАНОВА, Алина 05 Сургут 3:36.99 1юн 51.10 55.56 1:01.16 49.17
DNF ХАСАНОВА, Маржан 05 Сургут 3:50.61

Дистанция 4 Мальчики, 800m Вольный стиль 13 - 14 лет
22.01.2016 Результаты
Норматив I разряд Открытые: 9:32.00  /  Норматив КМС 10 +: 8:53.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 18:30.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 16:30.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 14:30.00  /
Норматив III разряд Открытые: 12:28.00  /  Норматив II разряд Открытые: 11:06.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

1. ЯРКИН, Иван 02 Сургут 8:55.42 568 I
100m: 1:01.72 1:01.72 300m: 3:16.33 1:07.24 500m: 5:33.47 1:08.70 700m: 7:50.43 1:08.42
200m: 2:09.09 1:07.37 400m: 4:24.77 1:08.44 600m: 6:42.01 1:08.54 800m: 8:55.42 1:04.99

2. КУЗНЕЦОВ, Андрей 02 Ханты-Мансийск 9:43.00 439 II
100m: 1:06.06 1:06.06 300m: 3:33.49 1:14.54 500m: 6:03.44 1:15.44 700m: 8:33.43 1:14.70
200m: 2:18.95 1:12.89 400m: 4:48.00 1:14.51 600m: 7:18.73 1:15.29 800m: 9:43.00 1:09.57

3. БАЛАН, Алексей 02 Сургут 9:45.31 434 II
100m: 1:02.07 1:02.07 300m: 3:25.04 1:12.93 500m: 5:59.51 1:18.00 700m: 8:34.28 1:16.86
200m: 2:12.11 1:10.04 400m: 4:41.51 1:16.47 600m: 7:17.42 1:17.91 800m: 9:45.31 1:11.03

4. БАБИЧЕВ, Илья 03 Сургут 9:48.77 427 II
100m: 1:07.73 1:07.73 300m: 3:37.76 1:15.53 500m: 6:07.90 1:14.87 700m: 8:37.63 1:14.99
200m: 2:22.23 1:14.50 400m: 4:53.03 1:15.27 600m: 7:22.64 1:14.74 800m: 9:48.77 1:11.14

5. ЧЕРЕС, Владислав 03 Нефтеюганск 9:52.59 418 II
100m: 1:08.58 1:08.58 300m: 3:41.13 1:16.67 500m: 6:13.22 1:15.46 700m: 8:41.86 1:14.10
200m: 2:24.46 1:15.88 400m: 4:57.76 1:16.63 600m: 7:27.76 1:14.54 800m: 9:52.59 1:10.73

6. СТЫШОВ, Роман 02 Нефтеюганск 9:55.05 413 II
100m: 1:06.74 1:06.74 300m: 3:35.97 1:15.64 500m: 6:07.43 1:15.61 700m: 8:41.95 1:18.40
200m: 2:20.33 1:13.59 400m: 4:51.82 1:15.85 600m: 7:23.55 1:16.12 800m: 9:55.05 1:13.10

7. ТРИГУБЕНКО, Николай 03 Лангепас 10:01.18 401 II
100m: 1:09.64 1:09.64 300m: 3:41.93 1:15.59 500m: 6:15.31 1:16.79 700m: 8:48.16 1:16.52
200m: 2:26.34 1:16.70 400m: 4:58.52 1:16.59 600m: 7:31.64 1:16.33 800m: 10:01.18 1:13.02

8. НАВНЫКА, Артём 02 Сургут 10:04.12 395 II
100m: 1:08.34 1:08.34 300m: 3:39.17 1:15.09 500m: 6:14.03 1:17.60 700m: 8:51.27 1:18.88
200m: 2:24.08 1:15.74 400m: 4:56.43 1:17.26 600m: 7:32.39 1:18.36 800m: 10:04.12 1:12.85

9. АБЗАЛИМОВ, Айдар 02 Сургут 10:04.43 394 II
100m: 1:07.39 1:07.39 300m: 3:40.15 1:16.58 500m: 6:15.17 1:17.88 700m: 8:49.29 1:17.05
200m: 2:23.57 1:16.18 400m: 4:57.29 1:17.14 600m: 7:32.24 1:17.07 800m: 10:04.43 1:15.14

10. ГОРБУНОВ, Владимир 03 Лангепас 10:04.92 393 II
100m: 1:10.09 1:10.09 300m: 3:44.76 1:17.17 500m: 6:18.89 1:17.28 700m: 8:51.24 1:15.68
200m: 2:27.59 1:17.50 400m: 5:01.61 1:16.85 600m: 7:35.56 1:16.67 800m: 10:04.92 1:13.68

11. БУЛАТ, Николай 03 Нефтеюганск 10:05.15 393 II
100m: 1:07.63 1:07.63 300m: 3:41.30 1:17.74 500m: 6:17.21 1:18.16 700m: 8:52.30 1:17.74
200m: 2:23.56 1:15.93 400m: 4:59.05 1:17.75 600m: 7:34.56 1:17.35 800m: 10:05.15 1:12.85

12. КОЗОРИЗ, Константин 03 Сургут 10:07.71 388 II
100m: 1:09.60 1:09.60 300m: 3:42.56 1:16.79 500m: 6:16.71 1:17.12 700m: 8:52.79 1:18.27
200m: 2:25.77 1:16.17 400m: 4:59.59 1:17.03 600m: 7:34.52 1:17.81 800m: 10:07.71 1:14.92
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Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль , 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

13. ТРАЧУК, Павел 02 Нефтеюганск 10:07.87 388 II
100m: 1:10.62 1:10.62 300m: 3:45.85 1:18.36 500m: 6:20.57 1:16.43 700m: 8:54.07 1:16.49
200m: 2:27.49 1:16.87 400m: 5:04.14 1:18.29 600m: 7:37.58 1:17.01 800m: 10:07.87 1:13.80

14. ЖИВИЛО, Александр 03 Сургут 10:12.04 380 II
100m: 1:13.22 1:13.22 300m: 3:49.71 1:18.10 500m: 6:25.19 1:16.86 700m: 8:59.47 1:17.24
200m: 2:31.61 1:18.39 400m: 5:08.33 1:18.62 600m: 7:42.23 1:17.04 800m: 10:12.04 1:12.57

15. КАЛИСТРАТОВ, Илья 03 Сургут 10:18.43 368 II
100m: 1:09.89 1:09.89 300m: 3:47.30 1:19.36 500m: 6:25.58 1:18.54 700m: 9:02.86 1:19.14
200m: 2:27.94 1:18.05 400m: 5:07.04 1:19.74 600m: 7:43.72 1:18.14 800m: 10:18.43 1:15.57

16. ФАТАХОВ, Даллер 02 Нефтеюганск 10:19.13 367 II
100m: 1:08.50 1:08.50 300m: 3:46.13 1:19.05 500m: 6:23.73 1:19.59 700m: 9:03.76 1:21.30
200m: 2:27.08 1:18.58 400m: 5:04.14 1:18.01 600m: 7:42.46 1:18.73 800m: 10:19.13 1:15.37

17. ТРЫДИД, Даниил 03 Лангепас 10:23.57 359 II
100m: 1:12.39 1:12.39 300m: 3:48.83 1:18.42 500m: 6:27.62 1:19.74 700m: 9:07.64 1:19.22
200m: 2:30.41 1:18.02 400m: 5:07.88 1:19.05 600m: 7:48.42 1:20.80 800m: 10:23.57 1:15.93

18. АВРАМОВИЧ, Арсений 02 Сургут 10:24.75 357 II
100m: 1:09.91 1:09.91 300m: 3:46.49 1:19.31 500m: 6:26.67 1:19.98 700m: 9:10.81 1:22.92
200m: 2:27.18 1:17.27 400m: 5:06.69 1:20.20 600m: 7:47.89 1:21.22 800m: 10:24.75 1:13.94

19. ЗАРЕЦКИЙ, Артем 03 Сургут 10:24.93 357 II
100m: 1:09.90 1:09.90 300m: 3:47.28 1:19.26 500m: 6:29.96 1:21.69 700m: 9:09.49 1:20.19
200m: 2:28.02 1:18.12 400m: 5:08.27 1:20.99 600m: 7:49.30 1:19.34 800m: 10:24.93 1:15.44

20. АХМЕТЗЯНОВ, Никита 03 Сургут 10:35.41 339 II
100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 3:51.40 1:20.16 500m: 6:32.64 1:20.84 700m: 9:15.41 1:23.53
200m: 2:31.24 1:18.96 400m: 5:11.80 1:20.40 600m: 7:51.88 1:19.24 800m: 10:35.41 1:20.00

21. ЗАРЕЦКИЙ, Никита 03 Сургут 10:39.39 333 II
100m: 1:12.97 1:12.97 300m: 3:53.79 1:20.15 500m: 6:38.03 1:24.23 700m: 9:25.09 1:22.75
200m: 2:33.64 1:20.67 400m: 5:13.80 1:20.01 600m: 8:02.34 1:24.31 800m: 10:39.39 1:14.30

22. БОРИСОВ, Иван 02 Ханты-Мансийск 10:39.44 333 II
100m: 1:11.50 1:11.50 300m: 3:51.95 1:21.07 500m: 6:40.37 1:24.28 700m: 9:22.89 1:21.98
200m: 2:30.88 1:19.38 400m: 5:16.09 1:24.14 600m: 8:00.91 1:20.54 800m: 10:39.44 1:16.55

23. АЛДАКИМОВ, Даниил 03 Сургут 10:46.85 322 II
100m: 1:13.85 1:13.85 300m: 3:58.49 1:22.96 500m: 6:44.33 1:22.43 700m: 9:27.22 1:20.64
200m: 2:35.53 1:21.68 400m: 5:21.90 1:23.41 600m: 8:06.58 1:22.25 800m: 10:46.85 1:19.63

24. НИЩЕВ, Даниил 02 Сургут 10:50.80 316 II
100m: 1:11.48 1:11.48 300m: 3:53.30 1:21.33 500m: 6:42.26 1:24.55 700m: 9:30.90 1:23.92
200m: 2:31.97 1:20.49 400m: 5:17.71 1:24.41 600m: 8:06.98 1:24.72 800m: 10:50.80 1:19.90

25. БЫКОВ, Савелий 02 Сургут 10:52.71 313 II
100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 3:53.96 1:22.23 500m: 6:40.95 1:24.48 700m: 9:32.03 1:25.85
200m: 2:31.73 1:21.13 400m: 5:16.47 1:22.51 600m: 8:06.18 1:25.23 800m: 10:52.71 1:20.68

26. ЗОЛОТУХИН, Глеб 02 Сургут 10:53.21 312 II
100m: 1:10.97 1:10.97 300m: 3:53.66 1:22.18 500m: 6:42.60 1:23.18 700m: 9:32.93 1:24.37
200m: 2:31.48 1:20.51 400m: 5:19.42 1:25.76 600m: 8:08.56 1:25.96 800m: 10:53.21 1:20.28

27. МОРЖАНАЕВ, Алексей 03 Нефтеюганск 10:56.79 307 II
100m: 1:14.30 1:14.30 300m: 4:02.70 1:25.34 500m: 6:49.69 1:23.48 700m: 9:37.67 1:24.12
200m: 2:37.36 1:23.06 400m: 5:26.21 1:23.51 600m: 8:13.55 1:23.86 800m: 10:56.79 1:19.12

28. ТЕЛИЦЫН, Денис 02 Сургут 11:03.64 298 II
100m: 1:13.14 1:13.14 300m: 3:59.81 1:23.86 500m: 6:50.92 1:25.38 700m: 9:41.92 1:24.67
200m: 2:35.95 1:22.81 400m: 5:25.54 1:25.73 600m: 8:17.25 1:26.33 800m: 11:03.64 1:21.72
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Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль , 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

29. РЫБАС, Макар 03 Сургут 11:05.77 295 II
100m: 1:17.23 1:17.23 300m: 4:06.35 1:25.69 500m: 6:56.51 1:25.14 700m: 9:46.58 1:25.06
200m: 2:40.66 1:23.43 400m: 5:31.37 1:25.02 600m: 8:21.52 1:25.01 800m: 11:05.77 1:19.19

30. УТЕТЛЕДОВ, Сергей 03 Сургут 11:07.40 293 III
100m: 1:17.63 1:17.63 300m: 4:05.17 1:24.21 500m: 6:56.90 1:25.27 700m: 9:47.28 1:24.82
200m: 2:40.96 1:23.33 400m: 5:31.63 1:26.46 600m: 8:22.46 1:25.56 800m: 11:07.40 1:20.12

31. БАЛИН, Владислав 03 Сургут 11:09.74 290 III
100m: 1:16.78 1:16.78 300m: 4:05.28 1:24.96 500m: 6:56.56 1:25.63 700m: 9:48.26 1:25.80
200m: 2:40.32 1:23.54 400m: 5:30.93 1:25.65 600m: 8:22.46 1:25.90 800m: 11:09.74 1:21.48

32. УСОВ, Владислав 03 Сургут 11:15.43 282 III
100m: 1:16.88 1:16.88 300m: 4:08.58 1:26.80 500m: 7:00.01 1:26.29 700m: 9:54.58 1:27.05
200m: 2:41.78 1:24.90 400m: 5:33.72 1:25.14 600m: 8:27.53 1:27.52 800m: 11:15.43 1:20.85

33. ГУГЕЛЬ, Владислав 03 Сургут 11:15.72 282 III
100m: 1:16.68 1:16.68 300m: 4:10.13 1:26.46 500m: 7:05.79 1:29.48 700m: 9:59.28 1:26.39
200m: 2:43.67 1:26.99 400m: 5:36.31 1:26.18 600m: 8:32.89 1:27.10 800m: 11:15.72 1:16.44

34. САМУСЕВ, Семен 02 Сургут 11:18.08 279 III
100m: 1:17.37 1:17.37 300m: 4:07.96 1:25.23 500m: 7:01.72 1:27.17 700m: 9:55.93 1:27.11
200m: 2:42.73 1:25.36 400m: 5:34.55 1:26.59 600m: 8:28.82 1:27.10 800m: 11:18.08 1:22.15

35. БУГРЕЕВ, Александр 03 Сургут 11:23.58 272 III
100m: 1:19.03 1:19.03 300m: 4:11.40 1:26.92 500m: 7:04.45 1:26.71 700m: 9:57.78 1:26.64
200m: 2:44.48 1:25.45 400m: 5:37.74 1:26.34 600m: 8:31.14 1:26.69 800m: 11:23.58 1:25.80

36. ЗАБОЛОЦКИХ, Михаил 03 Сургут 11:25.50 270 III
100m: 1:12.96 1:12.96 300m: 4:05.73 1:28.13 500m: 7:04.25 1:29.45 700m: 9:59.09 1:26.06
200m: 2:37.60 1:24.64 400m: 5:34.80 1:29.07 600m: 8:33.03 1:28.78 800m: 11:25.50 1:26.41

37. ПОСОХОВ, Михаил 03 Сургут 11:27.15 268 III
100m: 1:18.19 1:18.19 300m: 4:09.37 1:26.97 500m: 7:03.38 1:27.95 700m: 10:04.73 1:31.40
200m: 2:42.40 1:24.21 400m: 5:35.43 1:26.06 600m: 8:33.33 1:29.95 800m: 11:27.15 1:22.42

38. ПРОКУДИН, Илья 03 Нефтеюганск 11:31.27 263 III
100m: 1:15.07 1:15.07 300m: 4:08.15 1:27.86 500m: 7:04.93 1:28.72 700m: 10:03.75 1:30.10
200m: 2:40.29 1:25.22 400m: 5:36.21 1:28.06 600m: 8:33.65 1:28.72 800m: 11:31.27 1:27.52

39. КАЛЕНДАРЕВ, Данил 02 Сургут 11:40.17 254 III
100m: 1:13.82 1:13.82 300m: 4:12.54 1:31.19 500m: 7:12.77 1:29.11 700m: 10:16.84 1:30.74
200m: 2:41.35 1:27.53 400m: 5:43.66 1:31.12 600m: 8:46.10 1:33.33 800m: 11:40.17 1:23.33

40. СТАРИКИН, Савелий 02 Сургут 11:40.51 253 III
100m: 1:18.13 1:18.13 300m: 4:12.63 1:28.32 500m: 7:14.08 1:31.42 700m: 10:17.39 1:32.36
200m: 2:44.31 1:26.18 400m: 5:42.66 1:30.03 600m: 8:45.03 1:30.95 800m: 11:40.51 1:23.12

41. ТИЩЕНКО, Дмитрий 03 Сургут 12:02.94 230 III
100m: 1:18.29 1:18.29 300m: 4:21.21 1:32.95 500m: 7:28.59 1:33.14 700m: 10:36.66 1:33.70
200m: 2:48.26 1:29.97 400m: 5:55.45 1:34.24 600m: 9:02.96 1:34.37 800m: 12:02.94 1:26.28

42. ШАТОВ, Евгений 03 Сургут 12:18.09 216 III
100m: 1:21.11 1:21.11 300m: 4:27.85 1:34.85 500m: 7:39.01 1:35.44 700m: 10:50.24 1:34.88
200m: 2:53.00 1:31.89 400m: 6:03.57 1:35.72 600m: 9:15.36 1:36.35 800m: 12:18.09 1:27.85

43. ТРУФАНОВ, Сергей 02 Сургут 12:22.16 213 III
100m: 1:22.20 1:22.20 300m: 4:29.65 1:35.28 500m: 7:40.74 1:35.71 700m: 10:51.11 1:34.82
200m: 2:54.37 1:32.17 400m: 6:05.03 1:35.38 600m: 9:16.29 1:35.55 800m: 12:22.16 1:31.05

44. КАРЛОВ, Иван 03 Сургут 13:58.02 148 1юн
100m: 1:23.18 1:23.18 300m: 4:56.46 1:48.99 500m: 8:37.09 1:48.84 700m: 12:15.72 1:48.90
200m: 3:07.47 1:44.29 400m: 6:48.25 1:51.79 600m: 10:26.82 1:49.73 800m: 13:58.02 1:42.30



город Нефтеюганск электронная система регистрации времени 20-23 января 2016 г.
ЦФКиС "Жемчужина Югры" ALGE-TIMING бассейн 25 м
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Urals Federal District/KHMAO-Yugra 25.01.2016 9:38 - Страница 8

Департамент физической культуры и спорта ХМАО-Югры
АУ"ЮграМегаСпорт" 

Комитет по физической культуре и спорту города Нефтеюганска
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Региональные соревнования по плаванию "Веселый Дельфин"
 среди юношей 2002-2003 г.р., девушек 2004-2005 г.р. (центральная зона)

Дистанция 5 Девочки, 100m Брасс 11 - 12 лет
23.01.2016 Результаты
Норматив I разряд Открытые: 1:21.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:37.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 2:16.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 2:06.50  /
Норматив III разряд Открытые: 1:42.00  /  Норматив II разряд Открытые: 1:30.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. БОГОМОЛОВА, Влада 04 Нефтеюганск 1:20.76 460 I 37.87 42.89
2. КОЛЕСНИК, Елена 04 Лангепас 1:26.39 376 II 42.03 44.36
3. КАРПЕЕВА, Екатерина 04 Сургут 1:26.81 370 II 40.13 46.68
4. ФРОЛОВА, Елизавета 05 Сургут 1:36.03 273 III 45.60 50.43
5. ЗЫРЯНОВА, Дарья 04 Нефтеюганск 1:39.29 247 III 46.51 52.78
6. АЙДАНАЛИЕВА, Ангелина 05 Сургут 1:40.35 239 III 47.84 52.51
7. ТОКМИЛО, Анна 05 Сургут 1:40.70 237 III 46.96 53.74
8. СЛЕПУХИНА, Елена 05 Сургут 1:45.01 209 1юн 49.85 55.16
9. САИДОВА, Аида 05 Нефтеюганск 1:45.76 205 1юн 48.51 57.25

Дистанция 6 Мальчики, 100m Брасс 13 - 14 лет
23.01.2016 Результаты
Норматив I разряд Открытые: 1:12.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:23.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 2:03.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:44.50  /
Норматив III разряд Открытые: 1:28.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:20.50
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. КУЗНЕЦОВ, Андрей 02 Ханты-Мансийск 1:12.36 453 II 32.44 39.92
2. ЗОЛОТУХИН, Глеб 02 Сургут 1:14.95 408 II 33.68 41.27
3. КАЛЕНДАРЕВ, Данил 02 Сургут 1:17.45 370 II 35.09 42.36
4. АВРАМОВИЧ, Арсений 02 Сургут 1:19.40 343 II 36.99 42.41
5. СТАРИКИН, Савелий 02 Сургут 1:20.36 331 II 37.17 43.19
6. РИХЕЛЬГОФ, Кирилл 03 Сургут 1:20.93 324 III 38.99 41.94
7. РЫБАС, Макар 03 Сургут 1:21.37 319 III 38.32 43.05
8. ЖИВИЛО, Александр 03 Сургут 1:22.90 301 III 39.13 43.77
9. ПОСОХОВ, Михаил 03 Сургут 1:28.85 245 1юн 41.16 47.69

10. ПРОКУДИН, Илья 03 Нефтеюганск 1:29.04 243 1юн 41.29 47.75
11. БАЛИН, Владислав 03 Сургут 1:31.64 223 1юн 44.54 47.10

Дистанция 7 Девочки, 100m Баттерфляй 11 - 12 лет
23.01.2016 Результаты
Норматив I разряд Открытые: 1:10.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:05.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:21.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 2:01.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:42.50  /
Норматив III разряд Открытые: 1:30.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:19.50
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. КОЗИНА, Ангелина 04 Ханты-Мансийск 1:17.98 351 II 36.47 41.51
2. БОЯРКИНА, Алена 04 Сургут 1:19.29 334 II 36.75 42.54
3. ГУЛАКОВА, Александра 05 Нефтеюганск 1:19.32 334 II 36.85 42.47
4. АНТИПОВА, Наталья 04 Сургут 1:25.64 265 III 38.47 47.17
5. ШТОНДА, Инна 05 Лангепас 1:30.76 223 1юн 42.82 47.94
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Дистанция 8 Мальчики, 100m Баттерфляй 13 - 14 лет
23.01.2016 Результаты
Норматив I разряд Открытые: 1:02.00  /  Норматив КМС 10 +: 58.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:09.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 1:49.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:30.50  /
Норматив III разряд Открытые: 1:20.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:10.50
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ЗАРЕЦКИЙ, Артем 03 Сургут 1:07.57 369 II 32.13 35.44
2. АБЗАЛИМОВ, Айдар 02 Сургут 1:09.08 345 II 30.66 38.42
3. ГУГЕЛЬ, Владислав 03 Сургут 1:12.47 299 III 34.78 37.69
4. ТРЫДИД, Даниил 03 Лангепас 1:17.78 242 III 35.61 42.17
5. МОРЖАНАЕВ, Алексей 03 Нефтеюганск 1:22.55 202 1юн 35.84 46.71

Дистанция 9 Девочки, 100m Вольный стиль 11 - 12 лет
23.01.2016 Результаты
Норматив I разряд Открытые: 1:04.34  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:12.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 1:53.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:33.50  /
Норматив III разряд Открытые: 1:19.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:11.80
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ФРОЛОВА, Глафира 04 Нефтеюганск 1:05.42 474 II 31.59 33.83
2. ВАЛИУЛЛИНА, Эмма 04 Сургут 1:05.65 469 II 31.39 34.26
3. ПРИШВА, Софья 04 Нефтеюганск 1:07.27 436 II 31.99 35.28
4. МИСЬКО, Елизавета 05 Сургут 1:09.85 389 II 33.15 36.70
5. САТТАРОВА, Диана 04 Нефтеюганск 1:11.80 358 II 33.75 38.05
6. ИДИЯТУЛЛИНА, Юлия 04 Лангепас 1:13.00 341 III 34.88 38.12
7. ЧЕРНЫШКОВА, Дарья 05 Сургут 1:14.46 321 III 35.72 38.74
8. БОЧАРОВА, Елизавета 04 Сургут 1:15.18 312 III 36.26 38.92
9. ДРУЖИНКИНА, Анастасия 04 Сургут 1:16.86 292 III 36.52 40.34

10. ДУКА, Анна 05 Нефтеюганск 1:20.90 250 1юн 36.68 44.22
11. КУЧЕРОВА, Варвара 05 Сургут 1:22.31 238 1юн 40.35 41.96
12. ЧУДИНА, Анастасия 05 Сургут 1:23.98 224 1юн 39.55 44.43
13. СКИЦ, Нина 05 Сургут 1:25.33 213 1юн 39.96 45.37
14. РАХМАНОВА, Диана 05 Сургут 1:31.34 174 1юн 42.29 49.05

DSQ РАХМАНОВА, Алина 05 Сургут 1:29.94 1юн 40.78 49.16

Дистанция 10 Мальчики, 100m Вольный стиль 13 - 14 лет
23.01.2016 Результаты
Норматив I разряд Открытые: 57.30  /  Норматив КМС 10 +: 53.90  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:03.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 1:43.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:23.50  /
Норматив III разряд Открытые: 1:11.00  /  Норматив II разряд Открытые: 1:03.50
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. БАЛАН, Алексей 02 Сургут 56.15 512 I 26.77 29.38
2. ЯРКИН, Иван 02 Сургут 56.27 509 I 26.90 29.37
3. СТЫШОВ, Роман 02 Нефтеюганск 1:00.34 413 II 28.81 31.53
4. ТРАЧУК, Павел 02 Нефтеюганск 1:01.60 388 II 28.89 32.71
5. БЫКОВ, Савелий 02 Сургут 1:01.64 387 II 29.71 31.93
6. БАБИЧЕВ, Илья 03 Сургут 1:01.82 384 II 29.24 32.58
7. ФАТАХОВ, Даллер 02 Нефтеюганск 1:02.52 371 II 29.28 33.24
8. АЛДАКИМОВ, Даниил 03 Сургут 1:02.60 369 II 29.42 33.18
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Дистанция 10, Мальчики, 100m Вольный стиль , 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

9. БОРИСОВ, Иван 02 Ханты-Мансийск 1:02.90 364 II 30.04 32.86
10. КОЗОРИЗ, Константин 03 Сургут 1:03.30 357 II 30.12 33.18
11. БУЛАТ, Николай 03 Нефтеюганск 1:03.41 355 II 30.13 33.28
12. РУДЗИНСКИЙ, Илья 03 Нефтеюганск 1:03.70 351 III 30.11 33.59
13. НАВНЫКА, Артём 02 Сургут 1:03.78 349 III 30.78 33.00
14. ЧЕРЕС, Владислав 03 Нефтеюганск 1:04.49 338 III 30.65 33.84
15. НИЩЕВ, Даниил 02 Сургут 1:04.95 331 III 30.70 34.25
16. ТРИГУБЕНКО, Николай 03 Лангепас 1:05.33 325 III 31.09 34.24
17. КАЛИСТРАТОВ, Илья 03 Сургут 1:06.64 306 III 31.19 35.45
18. АХМЕТЗЯНОВ, Никита 03 Сургут 1:06.71 305 III 31.38 35.33
19. ТЕЛИЦЫН, Денис 02 Сургут 1:07.35 297 III 32.15 35.20
20. САМУСЕВ, Семен 02 Сургут 1:08.22 285 III 32.49 35.73
21. БУРНИЕВ, Рамазан 02 Нефтеюганск 1:09.93 265 III 33.43 36.50
22. БУГРЕЕВ, Александр 03 Сургут 1:10.83 255 III 33.06 37.77
23. ЧЕРЕМНЫХ, Михаил 03 Нефтеюганск 1:11.05 253 1юн 32.85 38.20
24. ШАТОВ, Евгений 03 Сургут 1:11.40 249 1юн 34.53 36.87
25. СМОЛОВ, Александр 02 Нефтеюганск 1:12.05 242 1юн 33.59 38.46
26. УСОВ, Владислав 03 Сургут 1:12.07 242 1юн 34.03 38.04
27. ТРУФАНОВ, Сергей 02 Сургут 1:13.11 232 1юн 34.92 38.19
28. КОНОВАЛЕНКО, Максим 02 Нефтеюганск 1:14.20 222 1юн 34.47 39.73
29. ТИЩЕНКО, Дмитрий 03 Сургут 1:14.97 215 1юн 34.30 40.67
30. МИЩЕНКО, Никита 03 Нефтеюганск 1:16.69 201 1юн 36.40 40.29
31. КАРЛОВ, Иван 03 Сургут 1:19.86 178 1юн 37.95 41.91

Дистанция 11 Девочки, 100m На спине 11 - 12 лет
23.01.2016 Результаты
Норматив I разряд Открытые: 1:13.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:28.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 2:08.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:45.50  /
Норматив III разряд Открытые: 1:31.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:21.50
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ЗОЛОТУХИНА, Милена 05 Сургут 1:17.22 365 II 36.24 40.98
2. ЛАНИНА, Анна 05 Ханты-Мансийск 1:21.13 315 II 39.01 42.12
3. ТЛЕУБАЕВА, Жанна 05 Сургут 1:27.87 248 III 42.21 45.66
4. БРОВКО, Анастасия 05 Сургут 1:28.64 241 III 43.43 45.21
5. ПОДГУРСКАЯ, Полина 05 Сургут 1:33.52 205 1юн 44.73 48.79
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Дистанция 12 Мальчики, 100m На спине 13 - 14 лет
23.01.2016 Результаты
Норматив I разряд Открытые: 1:05.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:16.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 1:56.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:34.00  /
Норматив III разряд Открытые: 1:21.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:13.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ЗАРЕЦКИЙ, Никита 03 Сургут 1:09.35 351 II 33.98 35.37
2. ГОРБУНОВ, Владимир 03 Лангепас 1:10.94 328 II 34.08 36.86
3. ЗАБОЛОЦКИХ, Михаил 03 Сургут 1:12.07 313 II 34.16 37.91
4. УТЕТЛЕДОВ, Сергей 03 Сургут 1:21.63 215 1юн 40.16 41.47


